
 
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
 

від 05 грудня  2019 року             Баштанка                                             № 239  
 

 

Про надання дозволу на розміщення 

зовнішньої реклами  

 

 

Керуючись підпунктом 13 пункту «а» статті 30, статті 52  Закону 

України «Про  місцеве самоврядування в Україні», статтею 1, 12 Закону 

України «Про  рекламу», постановою Кабінету Міністрів України від 29 

грудня 2003 року №2067 «Про затвердження Типових Правил  розміщення 

зовнішньої реклами», згідно з рішенням виконавчого комітету міської ради 

від 12 вересня 2014 року № 59 «Про затвердження Порядку визначення 

розміру плати за тимчасове використання місць (для розміщення об’єктів 

зовнішньої реклами), які перебувають у комунальній власності 

територіальної громади міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради», 

розглянувши заяву голови районного осередку політичної партії «Наш Край» 

Жигалкіна Петра Івановича, виконавчий комітет міської ради    

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати районному осередку політичної партії «Наш Край» дозвіл на 

розміщення зовнішньої реклами-банера, зразок якого додається, на 

рекламному щиті розміром (3м х 6м) на земельній  ділянці  в  місті Баштанка,                     

вул. Театральна, Ярмаркова площа строком на один місяць з 15.12.2019 року 

по 15.01.2020 року. 

2. Вважати зовнішню рекламу політичної партії «Наш Край» 

соціальною, на підставі чого звільнити від сплати за тимчасове використання 

місць для розміщення об’єктів зовнішньої реклами. 
 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                                  Володимир ДРАГУНОВСЬКИЙ 

 


